
Id: FRBZR-GZMKL-LOUYC-IXEVU-YZYNN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/82/2011
RADY GMINY SIEDLISKO

z dnia 5 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Siedlisku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami ) oraz art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. (Dz.U.z 2009 r. 
Nr 175, poz.1362 ze zmianami ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/178/04 Rady Gminy w Siedlisku w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Siedlisku (Dz.U.Woj.Lub.nr 79, poz.1232) wprowadza się następujące zmiany: § 23 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
,,Nadzór nad prawidłową realizacją budżetu sprawuje Urząd Gminy w Siedlisku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 


